滁科协[2016]52号

关于转发《中国科协关于开展第十三届中国
青年女科学家奖、2016年度“未来女科学家
计划”候选人推荐工作的通知》的通知
各有关市级学会、各县（市、区）科协、各有关单位：
根据省科协《关于转发<中国科协关于开展第十三届中国青年女科学家奖、2016年度“未来女科学家计划”候选人推荐工作的通知>》（皖科协组秘[2016]13号）文件精神，现将《中国科协关于开展第十三届中国青年女科学家奖、2016年度“未来女科学家计划”候选人推荐工作的通知》（科协发组字[2016]58号）文件转发给你们（有关附件在中国科协网站通知通告栏下载），请按照文件要求推荐（一个单位限报1名），7月25日前完成网上申报，相关材料于2016年8月5日前报至市科协学会部。（确定候选人后，注册码由市科协与省科协联系获取。）
联 系 人：彭国华
联系电话：3040861
联系地址：滁州市龙蟠大道99号
          滁州市政务中心北530室
滁州市科学技术协会
2016年7月13日